circumspectaque largicione bonorum dicti testatoris honoraverunt,

nostram Universitatem antedictam singulari quadam et precipua
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bonorum disposicioni sue, ut prefertur, commissorum, collacione Fol. 80 b.

duxerint respiciendum ; eidem graciose conferendo quingentas marcas,

ad complendam edificacionem quaramdam scolarum in ea a nobis

inceptarum, nunquam nostris propriis verisimiliter consummandarum

facultatibus
;
qua quidem liberalitatis et munificencie gracia erga nos

et eandem nostram Universitatem intelligimus prefatos executores

usos extitisse, sub obtentu remuneracionis spiritnalis, memorato per-

petuaque memoria digno reverendissimo patri et domino, domino

Henrico Cardinali predicto et ejus anime, per hoc a nobis optinende

;

Nos, liberalitati munificencie et beneficiis nobis sic, ut prefertur,

exhibitis et impensis grata vicissitudine pro viribus respondere cupi-

entes, prefatorum executorum in hac parte votis et desideriis benevola

promptitudine non immerito intendendum duximus et annuendum
;

volentes et concedentes, pro nobis et successoribus nostris, memoratum

reverendissimum in Christo patrem et dominum, dominum Henricum,

Cardinalem Anglie, pariicipem fieri, fore et esse debere oracionum

et suffragiorum, ac generaliter omnium et singulorum sacrificiorum

spiritualium et pietatis operum in dicta nostra Universitate divine

majestatis aspectibus quomodolibet ofFerendorum : ac, preter et ultra

hoc, concedimus atque promittimus, in fide qua Deo et sancte matri

ecclesie et Universitati nostre astringimur, quod, absque dolo, fraude,

decepcione, negligencia, defectu sive fallacia, nos et successores nostri,

singulis annis in perpetuum, solemniter et celebriter observabimus,

et observabunt, diem anniversarium obitus dicti reverendissimi patris

et domini, domini Henrici Cardinalis, undecimo die Aprilis, cum missa

' de requiem,' et exequiis mortuorum die immediate precedente ; nisi

et quatenus hujusmodi undecimus dies in cessacione magistrorum

a lectura circa Pascha contigerit
;
quo casu promittimus, et, ut supra,

nos et successores nostros supradictos firmiter obligamus, quod pre-

dictum diem anniversarium obitus ipsius reverendissimi patris et

domini, domini Henrici Cardinalis, die Martis proximo sequente

resumpcionem proximam lecture magistrorum post octavas Pasche,

cum missa solemni ' de requiem,' et exequiis mortuorum die immediate

precedente, sic, ut prefertur, observabimus et faciemus observari.

Necnon quod capellanus Universitatis nostre predicte, in oracionibus

pro benefactoribus ejusdem Universitatis scolatim dicendis, prefatum

patrem et dominum, dominum Henricum Cardinalem, singulis annis Fol. 81 a.

nominatim recommendabit. Et, ultra hoc, idem capellanus Univer-

sitatis nostre pro tempore existens, in singulis missis suis, infra

Universitatem dicendis, mensionem sui nominis expressam in certis

coUectis, videlicet ' Deus cui proprium ' et aliis pertinentibus, in per-

petuum faciet specialem. Insuper promittimus, quod quilibet Univer-
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sitatis nostre graduatus, amodo predicaturus, in suffragiis consuetis

suorum solempnium sermonum, sui auditorii populum ad devote

supplicandum pro eodem patre et domino, domino Henrico Cardinali

sepedicto, ita specialiter, sicut pro aliquo nostre dicte Universitatis

benefactore, publice in perpetuum exhortabitur. Ceterum benig-

nissimos et preclaros dominos antedictos, ac alios cum eis prefati

reverendissimi patris et domini, domini Henrici Cardinalis, testamenti

executores, propter eorum beneficenciam nobis, ut predicitur, pie,

liberaliter et graciose ostensam, inter precipuos nostre Universitatis

benefactores admittimus ; eisdem concedentes, quod omnium suffra-

giorum, piorum et bonorum operum quorumcunque, que pro bene-

factoribus predicte Universitatis in posterum fient, semper participes

habebuntur. Unde, ut hec omnia et singula premissa, per nos

concessa, a nobis et successoribus nostris inviolabiliter in perpetuum

observentur, in forma premissa, auctoritate congregacionis regencium

et non-regencium nostre Universitatis, ordinavimus et conclusimus,

quod predicte nostre concessionis tenor de verbo in verbum in regis-

tris et archivis nostris scribetur et perpetuo remanebit ; et ut statutum

et pro statuto dicte Universitatis nostre infringibiliter in eternum

observabitur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

has litteras nostras indentatas et tripartitas fieri fecimus patentes,

quarum due partes ad disposicionem executorum predictorum, et tercia

vero pars in archivis dicte Universitatis perpetuo remanebunt : necnon

sigillum commune Universitatis nostre predicte presentibus appo-

suimus. Datum in nostre congregacionis dome, quinto die Marcii.

Testimonial letter for Master David Carun.

1448 LiTTERA testimonialis fratris David Carun ^, doctoris in sacra

theologia, qui suam regenciam in eadem facultate in Universitate ista